
PRIć//ˇ / ,z/ćf“ fil" [VfL/Ď
pøi. čısiø mk. :Nčwvišłë

DODATEK č. 1
SMLOUVY o ZAJIŠTÉNÍ VYI' IKY CIZÍHo JAZYKA

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenýmı' smluvními Stranamí,
dle ustanovení § 1746 a následujících Občanského Zákoníku,

Zákona č. 89/2012 Sb., ve Zněnípozdějších předpisů.

Hello language School s.r.o.
se Sídlem: E. Filly 982/12, 709 oo Ostrava - Mariánské Hory
zastoupená:
Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka
č. 28076

IČO: 26839032
DIČ: CZ26839032

dále jen dodavatel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupené:
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve
Znění usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná
v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím
Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/20 18
Ze dne 23.5.2018 Ve Znění následných rozhodnutí O registraci
IČO: OO 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62

dále jen odběratel

1. Smluvní Strany se v Souladu S ujednáním Smlouvy o Zajištění Výuky cizího jazyka,
jimi uzavřené dne 24.01.2018, evid. č. PR/60/2018, v článku VII. bod 2., a
Současně článku VII. Bod 5., dle kteréhoje smlouvu možno Změnit nebo doplnit
toliko formou písemných dodatků, které budou číslovány a podepsány
Oprávněnými zástupci smluvních stran, dohodly na následujícím Obsahu dodatku.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních Stran O ukončení smluvního vztahu,
založeného výše uvedenou Smlouvou, a tO ke dni vyčerpání smluvených 36 lekcí,
každou Z probíhajících Skupin. Pro případ, že některá jazyková skupina nestihne
vyčerpat daný počet jazykových lekcí v roce 2019, bude Smluvený počet
jazykových lekcí dočerpán v roce 2020. Individuální výuka bude ukončena
k 31.12.2019. K tomuto datu odběratel nebude Zaměstnancům přispívat na úhradu



kurzů. Vpřípadě zájmu dodavatele a jednotlivých zaměstnanců odběratele na
pokračování v individuální výuce, Si dodavatel Smluvní vztahy upraví dle Svých
smluvních podmínek S jednotlivými zaměstnanci odběratele.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích, každý splatnosti
originálu, Z nichž každá Strana obdrží po jednom vyhotovení. Závazky smluvních
Stran Sjednané Smlouvou o Zajištění výuky cizího jazyka, tímto dodatkem
nezměněné, zůstávají platné a účinné.

4. Smluvní Strany Se dohodly, že tento Dodatek č. 1, stejnějako Smlouva i související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O
registru Smluv (Zákon o registru Smluv), budou uveřejněny v registru Smluv, a to v
celém jejich rozsahu. Dodatek se stane účinným po jeho uveřejnění v registru
Smluv, které Zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření odběratel.

V Ostravě dne: U VOStravě dne: w 12 2019
(ˇ/(cždčlčcM-.ˇZ ožžbčzˇćzlei
Hello language School S.r.o. Městská nemocnice Ostrava,

ˇ' ˇ kov' ganizace




